HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TÁNH LINH

Số:   03  /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tánh Linh, ngày  27 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 3 năm 2023

của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Tánh Linh

Thường trực HĐND huyện Tánh Linh thông báo Lịch tiếp công dân tháng

3 năm 2023 của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, cụ thể như sau:

TT

Ngày, tháng,

năm tiếp công

dân

Lãnh đạo HĐND

huyện tiếp công dân
Thời gian Địa điểm

01

Thứ Sáu
Ngày

10/3/2023

Ông Trần Vũ Linh

Chủ tịch

HĐND huyện

- Sáng: từ 07

giờ đến 11

giờ 30 phút;

- Chiều: từ 13

giờ 30 phút

đến 17 giờ.

Tại Phòng Tiếp

công dân huyện

Tánh Linh, số 430,

đường Trần Hưng

Đạo, khu phố Lạc

Hóa 1, thị trấn Lạc

Tánh, huyện Tánh

Linh

02

Thứ Hai
Ngày

20/3/2023

Ông Nguyễn Hữu Bơm

Phó Chủ tịch

HĐND huyện

 Thường trực Hội đồng nhân huyện thông báo để các tổ chức, cá nhân

được biết./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- TT. UBMTTQ Việt Nam huyện;

- UBND huyện;

- CVP, PCVP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- HĐND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH-TT và Truyền thanh huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, Hạnh (150b).

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đình Chí

		2023-02-27T14:30:50+0700
	Việt Nam
	Lê Đình Chí<child@tanhlinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T14:31:41+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TÁNH LINH<hdndtl@tanhlinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!